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پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی
 حمل و نقل عمومی و خدمات شهری 

در تهران برگزار می‌شود
    گروه‌بازار  
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فعالان و صنعتگران حوزه حمل و نقل عمومی و خدمات 
شهری از 3 تا 6 دی ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های 
بین‌المللی تهران گردهم می‌آیند و جدید ترین تولیدات، 
صنایع، ماشین آلات و تجهیزات خود را به نمایش عموم 
می‌گذارند. به‌گزارش جهان اقتصاد به‌نقل از‌ روابط عمومی 
و اطلاع‌رسانی پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی حمل و نقل 
عمومی و خدمات شهری: این نمایشگاه امسال با استقبال 
بین‌المللی صاحبان صنایع جهان مواجه شده است و در آن 
علاوه بر شرکتهای داخلی، ده‌ها شرکت خارجی حضور 
و مشارکت دارند. پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی حمل و 
نقل عمومی و خدمات شهری در فضائی بالغ بر 25 هزار 
متر برپا می‌شود و شرکت‌های مختلف حاضر در نمایشگاه 
هم در کنار نمایش تولیدات خود، پروژه‌های نیازمند 
جذب سرمایه، فرصت‌های سرمایه‌گذاری، قابلیت‌ها و 

امکانات اجرای پروژه‌ها را ارائه می‌کنند.
رئیس ستاد نمایشگاه با بیان اینکه حمایت از تولید ملی 
و تحقق اقتصاد مقاومتی محور اصلی برگزاری این 
نمایشگاه است،گفت: نمایشگاه حمل و نقل عمومی با 
هدف رقابت‌پذیری تولیدات ملی، تحقق اقتصاد مقاومتی، 
هم افزایی توان داخلی و عرضه توانمندی‌های رقابت‌پذیر 
کشور برگزار می‌شود. اعتدالی اضافه‌کرد: انتقال دانش فنی 
و تکنولوژی روز و کارآمد به کشور در راستای رشد کیفی 
و کمی محصولات داخلی، توسعه صادرات غیرنفتی، 
ایجاد ظرفیت‌های جدید در بخش تولید رقابتی، آشنایی 
با الگوهای موفق جهانی در عرصه حمل و نقل و کالا و 
مسافر، فراهم نمودن زمینه‌های لازم برای سرمایه‌گذاری  
شرکتهای داخلی و خارجی، بهبود وضعیت محیط زیست 
در کلان شهر‌ها و بهینه سازی مصرف سوخت کشور 
از دیگر اهداف برگزاری پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
حمل و نقل عمومی و خدمات شهری است. اعتدالی 
به استقبال شرکت‌های خارجی از پانزدهمین نمایشگاه 
بین‌المللی حمل و نقل عمومی و خدمات شهری، اشاره 
کرد و گفت: تاکنون ده‌ها شرکت‌ از کشورهای مختلف 
جهان برای حضور در این نمایشگاه نام نویسی کرده 
اند. برگزاری دوازده همایش، کارگاه آموزشی و نشست 
علمی و تخصصی با حضور کارشناسان، متخصصان و 
استادان دانشگاه‌ها و همچنین حضور چند هیئت تجاری و 
سرمایه‌گذاری  از کشورهای خارجی، برخی از برنامه‌های 
جانبی این نمایشگاه است.  پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
حمل و نقل عمومی و خدمات شهری از 3 تا 6 دی 
ماه هر روز از ساعت 9 تا 17 در سالن های 31، 35، 
B38،A38 ،38 و فضای باز  محل دائمی نمایشگاه‌های 

بین‌المللی تهران آماده بازدید علاقمندان خواهد بود.

 با حضور 130 شرکت داخلی و خارجی
 صورت گرفت

گشایش چهارمین نمایشگاه بین‌المللی 
صنایع مفتولی، سیم و کابل 

    گروه بازار    ‌
trades@jahaneghtesad.com

چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع مفتولی، سیم و 
کابل و صنایع وابسته ایران با حضور و مشارکت بیش از 
130 شرکت داخلی و خارجی و با حضور مدیران 
نمایشگاه بین‌المللی دوسلدورف آلمان به عنوان همکار 
بخش بین‌الملل این رویداد در محل نمایشگاه‌های 

بین‌المللی شهر آفتاب تهران آغاز بکار کرد.
به‌گزارش جهان اقتصاد به‌نقل از روابط عمومی و اطلاع 
رسانی چهارمین نمایشگاه بين المللي ايران واير؛ این 
نمایشگاه که در آن شرکت های داخلی و خارجی نوین 
ترین تولیدات و خدمات خود را ارائه کرده اند؛ تا ۱۸ 

آذر ماه برپاست.
در چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع مفتولی، سیم و 
کابل و صنایع وابسته ایران علاوه بر جمهوری اسلامی 
ایران؛ کشورهای آلمان، ایتالیا، فرانسه، اتریش، انگلستان، 
ترکیه، هند، چین، کره، بلژیک، سوییس، روسیه و 

صربستان نیز حضور دارند.
مدیرعامل نمایشگاه شهرآفتاب در گفت و گو با 
خبرنگار ما با اشاره به برگزاری چهارمین دوره نمایشگاه 
بین‌المللی صنایع مفتولی، سیم وکابل، اتصالات و 
ماشین‌آلات وابسته در مجموعه شهرآفتاب اظهار داشت: 
با توجه به برررسی هایی صورت گرفته، حضور شرکتها 
و موسسات مرتبط با این صنعت، برای حضور در این 
نمایشگاه با استقبال خوبی مواجه شده است و جایگاه 
شرکتهای خارجی در این دوره از نمایشگاه به خوبی 

مشهود است.
دکتر محمد رئوف قادری با بیان اینکه برگزاری 
نمایشگاه ایران وایر می‌تواند سبب رشد صنعت سیم و 
کابل در کشور شود گفت: خوشبختانه همکاری خوبی با 
نماینده دوسلدورف آلمان برای برگزاری این نمایشگاه 
صورت گرفته است و بیش از 130 شرکت داخلی و 
خارجی تازه ترین تکنولوژی، تولیدات و خدمات خود 
را به نمایش عموم گذاشتند. وی افزود: در چهارمین 
نمایشگاه بین‌المللی صنایع مفتولی،سیم و کابل، اتصالات 
و ماشین‌آلات وابسته ایران )IRANWIRE( بیش 
از 40 شرکت داخلی و 90 شرکت خارجی مشارکت 
دارند. قادری با بیان اینکه در خصوص این نمایشگاه 
اطلاع‌رسانی خوبی صورت گرفته است بیان کرد: ما با 
وسواس و جدیت بدنبال استاندارد سازی نمایشگاهها 
هستیم و امیدواریم مردم نیز از این نمایشگاهها استقبال 
و بازدید کنند.  چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع 
مفتولی، سیم و کابل، اتصالات و ماشین آلات وابسته 
ایران تا 18 آذر هر روز از ساعت 10 تا 17 در محل 
نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب تهران میزبان 

مخاطبان و دست اندرکاران این صنعت است.

در نشست تخصصي مديران ستادي و استاني

برنامه راهبردي تحول سازمان اموال تمليكي ابلاغ شد 
    گروه‌بازار  

bazar@jahaneghtesad.com

در نشست تخصصي مديران ستادي و استاني سازمان 
جمع‌آوري و فروش اموال تملكيي‌، برنامه راهبردي تحول 

سازمان ابلاغ شد. 
به‌گزارش جهان اقتصاد به‌نقل از‌ روابط عمومي سازمان جمع 
آوري و فروش اموال تملكيي‌، جمشيد قسوريان جهرمي 
مديرعامل اين سازمان ضمن تبيين شرايط موجود برنامه‌هاي 
راهبردي را براي پيشبرد اهداف كلان سازمان تشريح كرد. 

وي افزود‌: توسعه ارتباطات سازماني‌، سيستمي كردن 
فرآيندها و اصلاح روش بازرگاني فروش‌، گسترش شبكه 
فروش‌، روان سازي فروش كالاها‌، اصلاح ساختار سازماني 
و ارتقاء سرمايه هاي انساني از اولويت هاي مديريتي اين 
سازمان به شمار مي آيد و ضرورت دارد براي برون رفت از 
وضعيت موجود اقدامات عاجلي در اين خصوص صورت 

پذيرد. 
رئيس هيات مديره سازمان اموال تملكيي با تايكد بر تفويض 
اختيار بر مديران اجرايي افزود‌: بر اين باور هستم كه با 
تفويض اختيار واگذاري امور به مديران اجرايي‌، فرآيند هاي 

سازماني با سرعت بيشتري انجام خواهد شد و ضرورت 
دارد نظارت بر عملكرد نيز جهت بهبود مستمر به موازات آن 
افزايش يابد.  وي با اشاره به اهميت نقش و ماموريت هاي 
سازمان اموال تملكيي افزود‌: در روش هاي موجود فروش 
اموال بايد بازنگري صورت گيرد‌، چرا كه ما امانت دار دولت 
و ملتيم و اين اموال به صورت امانتي در اختيار ماست و 
لازم است با نهايت تقوا در خصوص اين اموال كه از سويي 
بيت المال و از سوي ديگر حق الناس محسوب مي شوند‌، 
عمل نماييم.  قسوريان جهرمي با اشاره به ضرورت افزايش 
تحرك و پويايي در بدنه عملياتي سازمان افزود‌: ساختار 

نيروي انساني نيازمند توجه و تقويت است و بايد استعداد 
و توانمندي نيروي انساني به ويژه مديران مورد ارزيابي قرار 
گيرد.  وي در ادامه افزود‌: در اين سازمان بايد هميت و تعلق 
سازماني كاركنان افزايش يابد چرا كه اين اهميت موجب 

افزايش عزت سازماني خواهد شد. 
مدير عامل سازمان اموال تملكيي در ادامه با توجه به برقراري 
ارتباط سيستمي با گمرك افزود‌: بسياري از كالاهاي متروكه 
با برقراري ارتباط سيستمي با گمرك جهت تعيين تكليف در 
اختيار سازمان قرار مي گيرند و ضرورت دارد در خصوص 

تعيين تكليف اين كالاها با جديت بيشتري عمل شود.

آنکتاد گزارش داد:

سهم 0.34 درصدی ایران از تجارت 32 هزار میلیارد دلاری جهان 
کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل)آنکتاد( اعلام کرد 
ایران در سال میلادی گذشته تنها 0.34 درصد کل تجارت 

جهان را به خود اختصاص داده است.
به گزارش تسنیم، کنفرانس تجارت و توسعه سازمان 
ملل)آنکتاد( در جدیدترین گزارش خود کل تجارت ایران با 
جهان در سال 2016 میلادی را 109 میلیارد دلار اعلام کرد. 
این رقم فقط معادل 0.34 درصد کل تجارت جهانی در این 

سال بوده است. کل تجارت جهان در سال 2016 بالغ بر 32 
هزار میلیارد دلار گزارش شده است.

ایران در سال 2016 بالغ بر 69 میلیارد دلار صادرات داشته 
است. ارزش واردات ایران در این سال نیز 40 میلیارد دلار 
بوده است که بر این اساس تراز تجاری ایران مثبت 29 
میلیارد دلار بوده است که البته نفت و فرآورده های نفتی نیز 

جزو کالاهای صادراتی ایران محاسبه شده است.

بر اساس این گزارش از کل صادرات 69 میلیارد دلاری ایران 
در سال 2016 بالغ بر 10 میلیارد و 202 میلیون دلار مربوط 
به صادرات خدمات بوده است. همچنین ایران 14 میلیارد و 
694 میلیون دلار واردات خدمات در این سال داشته است.

این نهاد بین‌المللی رشد واقعی تولید ناخالص داخلی 
ایران در سال میلادی گذشته را بالغ بر 4.3 درصد برآورد 
کرده است که بالاتر از متوسط رشد تولید ناخالص داخلی 

جهان)2.2 درصد( و همچنین بالاتر از متوسط رشد تولید 
ناخالص داخلی کشورهای در حال توسعه)3.7 درصد( بوده 
است. سرانه تولید ناخالص داخلی ایران نیز 5276 دلار اعلام 

شده است.
بر اساس این گزارش نرخ تورم ایران در سال 2016 بالغ بر 
8.6 درصد شده و تراز حساب های جاری ایران به رقم 23 

میلیارد و 566 میلیون دلار رسیده است.

    گروه‌بازار  
itnews@jahaneghtesad.com

رئیس بخش مهندسی طراحی صنایع ارتباطی آوا تاکید کرد:  
یکی از مهم ترین ملاحظات محصولات صادراتی که البته در 
محصولات داخلی نیز مورد توجه است بحث رعایت 
استانداردهای اتحادیه جهانی مخابرات است، البته باید این 
نوع محصولات ویژگی های متفاوتی داشته باشند که قابل 
عرض��ه به خارج از کش��ور باش��د. به‌گزارش خبرنگار 
جهان‌اقتصاد، علیرضا عطازاده با بیان اینکه طبیعتا نسخه 
صادراتی محصولات صنایع ارتباطی آوا تفاوت هایی با 
محصولات داخلی دارد گفت: با توجه به اینکه یکی از 
برنامه‌های مهم مجموعه، تاکید بر توسعه صادرات است، 
طبیعی است که محصولات ما مطابق با استانداردهای 
بین‌المللی طراحی شده اند.  وی با بیان اینکه در صنعت 
مخابرات مراجعی هستند  که در حوزه‌های مختلف 
استانداردهایی را در سطوح مختلف تدوین کرده‌اند تاکید 
کرد: یکی از مهمترین بخش هایی که ما در طراحی 
محصولاتمان مورد توجه قرار داده ایم مراجعه، بررسی، 
تحلیل و تبعیت از این استانداردها است؛ در فاز شناخت و 

تهیه محصولات با مطالعه استانداردها در فناوری‌های نسل 
جدید ‌NGN/IMS، تیم تحلیل به طور کامل آن‌ها را 
بررسی و تحت پوشش قرار داده است  و تمامی طراحی‌های 

انجام شده مطابق با استانداردهای مربوطه می‌باشد.
عطازاده  یادآور شد: در مورد محصولی مثل سوئیچ تلفنی 
اگر قرار است صادر شود با توجه به تفاوت و اولویت 
نیازمندیهای مدیریتی و فنی کشورمان نسبت به دیگر کشورها 
باید فاکتورهایی در آن  در نظر گرفته شود و طراحی محصول 
نسبت به محصول داخلی  تفاوت هایی  دارد.  وی اظهار کرد:  
اصولی که ما برای طراحی شبکه IMS لحاظ کرده‌ایم مطابق 
با استانداردهای 3GPP و ETSI-TISPAN است، 

بنابراین  برای رقابت با محصولات جهانی مشکلی نداریم.
رئیس بخش مهندسی طراحی صنایع ارتباطی آوا با بیان اینکه  
کمیته‌ای برای مدیریت صحیح صادرات داریم عنوان کرد: 
این اقدامات در حوزه‌های مختلف از مرحله تحلیل، طراحی 
و پیاده سازی نرم افزار تا مرحله استقرار و ارائه باید لحاظ 
شود که همه این اقدامات برای آن است که  محصول مورد 
نظر قابلیت صادراتی پیدا کند. وی در عین حال بیان کرد: 
همچنین در معماری محصولات و پروتکل های امنی  که 
استفاده می‌کنیم مطالعاتی انجام شده  و اقداماتی  در حال 

اجرا است که صرفا در انحصار محصولات داخلی مان است. 
عطازاده با تاکید بر اینکه برای صادرات محصول باید 
مستندسازی مناسبی صورت گرفته باشد افزود:  یکی از 
اقدامات شرکت های بزرگی که در سطوح بین‌المللی فعالیت 
می‌کنند ایجاد و راه اندازی سیستم مدیریت اسناد الکترونیکی 
است که اصطلاحا به این سیستم ها EDMS گفته می‌شود.

وی  یادآور شد: ما نیز یکی از زیرسیستم هایی که از حدود 
شش ماه پیش به صورت پایلوت آن را راه اندازی کردیم 
ایجاد سیستمی است که بهره برداران محصولات بتوانند 
از طریق این زیرسیستم به آخرین مستندات به روزشده 
محصولات دسترسی داشته باشند. وی همچنین خاطرنشان 
کرد: جهت تهیه و تولید اسناد بهره برداری از محصولات 
که خود به چهار گروه اصلی به ازای هر محصول  تقسیم 
می‌شود یک تیم مستقل به صورت تمام وقت از ابتدای 
سال برای این کار اختصاص داده ایم  و تا کنون به ازای هر 

محصول مستندات مناسبی تهیه شده است.
رئیس بخش مهندسی طراحی شرکت صنایع ارتباطی آوا  
در بخشی از سخنان خود از راه اندازی چرخه جدیدی 
در طراحی محصول صنایع ارتباطی آوا  خبر  داد و افزود: 
در طراحی  محصولات خصوصا محصولات جدید سعی 

کرده‌ایم بخش تحلیل از تیم پیاده سازی مستقل باشد؛ از 
سوی دیگر  زیربخش تست و تحویل را راه اندازی  کردیم  
که مستقل از واحد فنی و مهندسی شرکت بوده و علاوه 
بر آنها میان افزار محصولات را در لابراتوار واحد طراحی 
تا حد امکان نزدیک به شرایط واقعی مورد آزمون و تست 
قرار می‌دهیم.  وی در عین حال تصریح کرد: با جدا کردن 
بخش تحلیل از پیاده سازی توانستیم بخش تحلیل را متمرکز 
و تقویت کنیم و با این کار کیفیت خروجی محصول دچار 
آسیب نمی‌شود. عطازاده در بخشی از سخنان خود با بیان 
اینکه بحث جذب اولیه نیروهای نخبه کار پیچیده‌ای نیست 
گفت: دغدغه نیمی از افراد نخبه مباحث مالی نیست، موضوع 
مهم برای این افراد کار بر روی موضوعات فناورانه و وجود 
بخش های خلاقانه در کارها است، اینکه فعالیتی که انجام 
می‌دهند در کشور مورد استفاده قرار گیرد،  نتیجه آن  رضایت 
از فعالیتی است که انجام می‌دهند. وی ادامه داد: بعضا کارهایی 
که در برخی شرکت های داخلی انجام می‌شود فاقد خلاقیت 
و نوآوری است، از آن طرف اگر خلاقیت و نوآوری در کار 
وجود نداشته باشد، نتیجه فعالیت آنها به یک خروجی و 
نتیجه کاربردی تبدیل نمی‌شود ولی صنایع ارتباطی آوا برای 

نیروهای نخبه فضای کاری جدیدی را فراهم کرده است.

یک فعال صنایع مخابراتی مطرح‌کرد:

بی‌توجهی به استانداردهای جهانی ضعف محصولات صادراتی
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